
Dziennik Urzędowy

Ministra Edukacji Narodowej Nr 1 -5-

2

Poz. 2, 3 i 4

ZARZĄDZENIE Nr 8 MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ

z dnia 21 maja 2007 r.

w sprawie wysokości nagród Ministra Edukacji Narodowej dla nauczycieli za ich osiągnięcia

dydaktyczno-wychowawcze w roku 2007

Na podstawie § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edu­
kacji Narodowej z dnia 6 września 2001 r. w sprawie
trybu i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycie­
li za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze
(Dz. U. Nr 101, poz. 1093) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wysokość nagród dla nauczycieli w 2007 r. wynosi:

1) nagroda I stopnia - 7700 zł (siedem tysięcy sie­
demset złotych);

3

2) nagroda II stopnia - 4600 zł (cztery tysiące sześćset

złotych).

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Edukacji Narodowej

Roman Giertych

ZARZĄDZENIE Nr 9 MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ

z dnia 22 maja 2007 r.

w sprawie przekształceniaZespołu Szkół przy Ambasadzie Rzeczypospolitej Polskiej w Trypolisie
w Szkolny Punkt Konsultacyjny przy Ambasadzie Rzeczypospolitej Polskiej w Trypolisie

Na podstawie § 4 ust.1 rozporządzenia Ministra Edu­
kacji Narodowej i Sportu z dnia 2 września 2004 r.
w sprawie organizacji kształcenia dzieci obywateli pol­
skich czasowo przebywających za granicą (Dz. U.
Nr 194, poz. 1986) zarządza się, co następuje:

Zespół Szkół przy Ambasadzie Rzeczypospolitej Pol­
skiej w Trypolisie przekształca się w Szkolny Punkt
Konsultacyjny przy Ambasadzie Rzeczypospolitej Pol­
skiej w Trypolisie.

4

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ze­
społu Szkół dla Dzieci Obywateli Polskich Czasowo
Przebywających za Granicą.

§-3

Zarządzeniewchodzi w życie z dniem 1 września 2007 r.

Minister Edukacji Narodowej

w z. Mirosław Orzechowski

ZARZĄDZENIE Nr 10 MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ

z dnia 22 maja 2007 r.

w sprawie likwidacji Szkolnego Punktu Konsultacyjnego przy Konsulacie Generalnym
Rzeczypospolitej Polskiej w Benghazi

Na podstawie § 4 ust.1 rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 2 września

2004 r. w sprawie organizacji kształcenia dzieci oby-

wateli polskich czasowo przebywających za grani­
cą (Dz. U. Nr 194, poz. 1986) zarządza się, co nastę­

puje:




